
2022年1月21日 

久留米営業所における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

弊社久留米営業所に勤務する従業員2名が、新型コロナウイルスに感染していることが判明いたしました。 

当該従業員1名は、2022年1月18日に、発熱症状があり、医療機関を受診後にPCR検査を受けて当日より自

宅待機していましたが、翌19日夕刻に陽性と確認されました。 

管轄の保健所と連携し行動履歴調査を行った結果、別の従業員 6 名が濃厚接触者の対象になり、当日以降に順次

PCR検査を受けて、20日に1名の陽性が確認されました。 

当該従業員2名は、検査当日より自宅において療養しています。 

濃厚接触者のうち1名は陰性結果が出ていますが、残りの4名につきましては、検査結果が出るまで自宅待機の処置

を行っています。 

当該事業所内の消毒作業は継続して実施しています。 

お客様、関係者の皆様には多大なるご心配とご迷惑をおかけしておりますことを深くお詫び申し上げます。 

今後につきましては、保健所をはじめ関係機関と連携し、社内外への感染拡大防止を全社で最大限努力して参る所

存です。 

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 


